
Båtlagsnytt – December 2025

Det är tredje advent och julen står för dörren. Även om båtlivet känns lite avlägset i
vintermörkret, så vet vi att gemenskapen i vår förening är lika viktig som alltid. Julen
är en tid för värme, samvaro och glädje – och vi vill passa på att önska er alla en
riktigt God Jul och Gott Nytt År!

Tillsammans gör vi båtlivet bättre

Ni har valt en styrelse som arbetar för att vår verksamhet ska fungera så bra som
möjligt – men vi behöver er hjälp för att lyckas. Tillsammans kan vi skapa trivsel och
ordning så att båtlivet blir ännu härligare när våren kommer.

Bas – uppdatera era uppgifter

För att allt ska flyta smidigt ber vi er att uppdatera era uppgifter i vårt administrativa
system. Fakturor, vaktscheman och kontakt sker därifrån – och med korrekta
personnummer blir det enkelt att hålla kontakten.

Miljö – vårt gemensamma ansvar

Vi är stolta över vår miljöstation där vi samlar upp farligt avfall. Från nästa år tar vi
även emot glykol. Tack för att ni använder spolplattan enbart för båtbottenrengöring –
det sparar både vatten och energi. Vår nya högtryckstvätt är dessutom mer
miljövänlig och energieffektiv.

Bottenfärger

För båtar byggda före 1996 gäller att de ska röntgen mätas eller skrapas och byta
färg. Det är viktigt att ni bekräftar i BAS systemet att ni inte har TBT färg på båten. Vi
saknar uppgifter från flera av er.

Detta är ett viktigt steg för att vi tillsammans ska värna miljön och undvika framtida
problem med sjösättningskrav.

Köpa & sälja

Allt är klart inför 2026 – stort tack till Ingemar för ett fantastiskt arbete!

Hyra & hyra ut

Peter är i full gång sedan öppningen i BAS den 15 december.



Sjöbacka

Här råder god beläggning av båtar och markarbeten görs inför våren.

Hamnen

Vi har 12 anmälda vinterplatser men 19 båtar på plats. Glöm inte att anmäla er – det
underlättar planeringen för alla.

Hamnplan

Några få platser finns kvar att hyra ut. Styrelsen söker dessutom kontakt med ägaren
till båten på bilden – hör av er till info@onnredsbatlag.se om ni har information.

Årsstämma

Vi planerar årsstämman i mars. Håll utkik efter kallelsen – det vore roligt om många
kom och deltog!

Med önskan om en fridfull julhelg och ett nytt år fyllt av gemenskap, båtliv och
glädje.
God Jul och Gott Nytt År önskar hela styrelsen!


